
TOX L-BOXX 094900900 walizka
asortymentowa, efektywna, wytrzymała,
odporna na obciążenia i z 8 wgłębieniami,
optymalne przechowywanie kołków i śrub, 1
sztuka
Indeks: 255564 Producent: TOX Kod producenta: 094900900

Cena: 480.30 zł

Opis

TOX L-BOXX 094900900 walizka asortymentowa, efektywna,
wytrzymała, odporna na obciążenia i z 8 wgłębieniami,
optymalne przechowywanie kołków i śrub, 1 sztuka
Producent: TOX

TOX L-BOXX to walizka asortymentowa, która zapewni efektywne i wytrzymałe przechowywanie kołków i śrub. Wykonana
z tworzywa sztucznego ABS, odpornego na uderzenia i obciążenia, może pomieścić do 25 kg ciężaru. Pokrywa L-BOXX
może być obciążona aż do 100 kg.

Dzięki skrzynce L-Boxx, transportowanie narzędzi będzie łatwiejsze i szybsze. Opakowanie L-BOXX posiada wytrzymały
mechanizm zatrzaskowy i uchwyty do noszenia, dzięki czemu można je przetransportować o wadze do 40 kg. System
zatrzaskowy pozwala szybko łączyć i rozłączać dowolną ilość skrzynek L-BOXX o różnych rozmiarach, co oszczędza czas i
siłę podczas transportu. W zestawie znajduje się 1 x walizka asortymentowa szara/czerwona, 1 x wkład na małe części z 8
zagłębieniami oraz 1 x wkładka do pokrywy.

TOX L-BOXX 094900900 to idealne rozwiązanie do przechowywania narzędzi w porządku i bezpieczeństwie. Posiada
opatentowany system zatrzaskowy, który umożliwia szybkie i łatwe łączenie i rozłączanie dowolnej ilości BOXX, a także
systematyczne układanie śrubek i innych małych akcesoriów w wygodnych wgłębieniach. Walizka asortymentowa TOX L-
BOXX to wysokiej jakości produkt, który sprawdzi się w każdym warsztacie czy magazynie.

Wytrzymały: opakowanie dla przemysłu z odpornego na uderzenia i uderzenia tworzywa sztucznego ABS
Maksymalne obciążenie: do 25 kg na L-BOXX i pokrywa z możliwością obciążenia do 100 kg
Dzięki skrzynce L-Boxx wszystko dotrze do miejsca zastosowania: wytrzymały mechanizm zatrzaskowy i uchwyty do
noszenia umożliwiają transport L-BOXX o wadze do 40 kg
Opatentowany system zatrzaskowy umożliwia błyskawiczne łączenie i rozłączanie dowolnej liczby BOXX, również o
różnych rozmiarach i tym samym oszczędność siły i czasu transportu
Zakres dostawy: 1 x walizka asortymentowa szara/czerwona, 1 x wkład na małe części z 8 zagłębieniami, 1 x wkładka
do pokrywy

zawarte komponenty: 1 x pudełko w układzie TOX szare/czerwone z logo (zorientowane na otwieranie), 1 x pudełko



Stan Nowy

L-Boxx 102 wkładka na małe części, 8 wgłębień, 1 x wkładka do pokrywy
Nazwa modelu: TOX L-BOXX (pusty)
marka: TOX
zalecane maksymalne obciążenie: 25 kilograms
ogólne słowo kluczowe: Przechowywanie lboxx organizacja walizka asortymentowa Do Możliwość układania w stos
skrzynka narzędziowa
numer części: 094900900
nazwa typu elementu: L-Boxx
waga opakowania przedmiotu: 2.58 kilograms
producent: TOX
numer modelu: 094900900
dostawca zadeklarował rozporządzenie dg hz: not_applicable
nazwa przedmiotu: TOX L-BOXX 094900900 walizka asortymentowa, efektywna, wytrzymała, odporna na obciążenia
i z 8 wgłębieniami, optymalne przechowywanie kołków i śrub, 1 sztuka
materiał: tworzywo sztuczne

Parametry
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